Suo feo alio non dicitur se si facit... de i. p. sicut  
con sicutur iuris la... non  
all'... adducendo la...  
dita... de...  
... cinque...  
... di...  
... di...

147. Per... di... a...  
... di...  
... di...

148. Per... di...  
... di...  
... di...  
... di...

149. Per... di...  
... di...  
... di...

150. Per... di...  
... di...  
... di...

151. Per... di...  
... di...  
... di...  
... di...

152. Per... di...  
... di...  
... di...

153. Per... di...  
... di...  
... di...

semod... confer...  
... di...  
... di...  
... di...  
... di...  
... di...

154. Per... di...  
... di...  
... di...  
... di...  
... di...  
... di...  
... di...  
... di...

155. Per... di...  
... di...  
... di...  
... di...

156. Per... di...  
... di...  
... di...  
... di...  
... di...  
... di...  
... di...

Et ego Jacobus...  
... di...  
... di...

... di...  
... di...  
... di...  
... di...

... di...  
... di...  
... di...  
... di...

Aug<sup>o</sup> Che si facci quanto si dice nelle proposte  
ob<sup>o</sup> non ob<sup>o</sup> una regia.  
Aug<sup>o</sup> Che si accetti la signoria di pane mana in ob<sup>o</sup>  
ob<sup>o</sup> e satis necesse in alio et duas regias  
non tollas de corpore nostro.

Balsarad. de imeni. e

Pa<sup>o</sup> Baldo di Rencio scura il fono

non ob<sup>o</sup> e satis duas alio et quoddecim regias  
Suo<sup>o</sup> Renti in ob<sup>o</sup> e satis tres alio et duas regias  
in tollas facias tines.

pane mana Renti in tollas de sex pennis tines  
fals ob<sup>o</sup> e satis duas alio

Sero di Rencio in ob<sup>o</sup> e satis quinq<sup>o</sup> alio et undecim  
regias

pane mana Renti in ob<sup>o</sup> e satis duas alio et regias

Il qual fano<sup>o</sup> d'italiano in ob<sup>o</sup> e satis quinq<sup>o</sup> alio  
et undecim regias.

Et ego pennis d'italiano Renti et pane mana.

electi: et christi con bene o<sup>o</sup> sed<sup>o</sup> pennis, medio par  
scilicet Roma cum nella proposta.

M. Angelo Pasquillone

electi cum individui a resarcimento del dolo<sup>o</sup> della pennis

M. G. Agostino Antonini et

M. G. Agostino Antonini et

electi: e soprintendenti all'oprate del fono del pane mana 111

M. G. Agostino Antonini et

M. G. Agostino Antonini et

in Rai Rencio Renti in ob<sup>o</sup> e satis

Capitolo tanto delli Renti Rencio Renti e

Carlo Renci electi a locare i fono della Massa

un guallo condurre e dichiarar che chi

offenda in uno non possi dire nell'altro

et anco che non possa possedere alcuno

in loro luogo et ciascuna d'essi s'intenda